

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG647045
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-23T23:14:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90761	62169	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228190025001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	350	378.14	124352	41.61	+22		172.23	60,280.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 60,280.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,644.88														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	635	433.59	124352	35.72	+22		217.41	138,055.35
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 138,055.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 22,088.86														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													198,335.85	
													TOTAL IVA 16:	31,733.74
													TOTAL VENTA:	230,069.59

(DOSCIENTOS TREINTA MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 59/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 5113D55A-02B6-418E-85A7-EFC68E9D29E5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PyX70roMGOYY3vAdNFyQaZBan/Fbvp7G9S2KpiFU8eCX5cJqHwWePhCTRphknwq9d45GKf7IgwDCJ23b5TF
 +525KxPFRARKHWGyUCHF58wghJ7m8Wiu06tqA868PTd9+jHFvVVCoyGkX3YUBS1f4ddnYWOHQE5PA9iJ0qFuO3Qw6O1o2RJZg+GHvxOf25iTZ4m6qj+25nseKouV66j61oV0g85PMrxZEm0pj4JPFy
 +kxYx2LnBFzRQ3vFO73c2yzKK6u5vA60Ju71a3iZ+eY3jRPvUrEP+VL7jivfifdBGibXWT4cxqxQcb/WEys5BadAaxb2dEqjXmb69mgIKyZA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

y/On69WxkKqGs74VleFbapYP5g3NkLkqkyldxhibyPK2GQZ6+OJDNB5SSDQtEIUTydbziU54oXDag4X0QLHCGpkhq6R/V107NaX16LTNZbNnxKm+ya6eU04wpdMg8LiTZADEwEmAff76UyPsNNrts
 +XQ6NRW0I900maYnAmndL86+QeyWgt2YidZEaJaP82gn/ABoxyzGtFBBJZ//tvIuBGAIv5EVLRezaAhdK7ZcMmkuMsGnbiS
 +ufkC2veCzs2jW2xjchZLGDdSY/Png2IsWeJCANcLXkqxWlakqxywY/pPEXtIA5F3FellUERej9jB+nvORallc5WtZtBERg1A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5113D55A-02B6-418E-85A7-EFC68E9D29E5|2021-09-23T23:15:15|EEL961104G96|
 PyX70roMGOYY3vAdNFyQaZBan/Fbvp7G9S2KpiFU8eCX5cJqHwWePhCTRphknwq9d45GKf7IgwDCJ23b5TF
 +525KxPFRARKHWGyUCHF58wghJ7m8Wiu06tqA868PTd9+jHFvVVCoyGkX3YUBS1f4ddnYWOHQE5PA9iJ0qFuO3Qw6O1o2RJZg+GHvxOf25iTZ4m6qj+25nseKouV66j61oV0g85PMrxZEm0pj4JPFy
 +kxYx2LnBFzRQ3vFO73c2yzKK6u5vA60Ju71a3iZ+eY3jRPvUrEP+VL7jivfifdBGibXWT4cxqxQcb/WEys5BadAaxb2dEqjXmb69mgIKyZA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-23T23:15:15

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130701

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 84

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

